
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                          

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 июля 2022 года                                  №79 

 

О внесении изменений в постановление 
 администрации Вышнее Ольшанского 

 сельского поселения от 16.01.2019 № 3 

 «О правилах внутреннего трудового распорядка  

 в администрации Вышнее Ольшанского сельского 

 поселения Должанского района Орловской области» 

 

 

        В целях приведения нормативной правовой базы Вышнее Ольшанского 

сельского поселения в соответствии с действующим законодательством 

администрация Вышнее Ольшанского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести изменения в постановление администрации от 16.01.2019г. № 3 

«Положение о контрактном управляющем Вышнее Ольшанского сельского 

поселения». 

3. В приложении к постановлению в п.1.2 исключить следующее: 

– страховое свидетельство государственного пенсионного страхования 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 Глава Вышнее Ольшанского 

 сельского поселения                                                                         Ю.А.Долгих 


